-2RS1 30 ₺

155,00 %20 ₺ 4.650,00

BMS 002 GERGİ RULMANI - CITROEN BERLİNGO, FİAT BRAVO
HYUNDAİ ACCENT, PEUGEOT 306 307 406 FORD CONNEC BMS 002 3 ₺ 83,33 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 73 ₺ 9.350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.350,00

%20 KDV ₺ 1.870,00

GENEL TOPLAM ₺ 11.220,00

YALNIZ: ON BIR BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr